44 6ª feira | 26/Jan/2018  - Edição nº 10117

SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE TOLEDO

 EDITAL DE RESULTADOS DAS ELEIÇÕES

Pelo presente Edital, faço saber aos que dele conhecimento tomarem,
que o SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE TOLEDO, em
conformidade com as exigências constantes em seu Estatuto Social,
elegeu a sua nova diretoria no dia 24 de janeiro de 2018, ficando assim
constituída: PRESIDENTE: BELOIR JOÃO ROTTA; 1º VICE-
PRESIDENTE: EDER APARECIDO CARPINÉ; 2º VICE-PRESIDENTE:
GILBERTO FURLAN; 1º SECRETÁRIA: GLÁDIS REGINA
STOCKAMNN; 2º SECRETÁRIA: FRANCIELLE REZZADORI DE
SOUZA; 1º TESOUREIRO: ITACIR GRANDO; 2º TESOUREIRO: JOEL
INELTO LÓH; CONSELHO FISCAL: REGINALDO GONGOLESKI;
LEONOR ARENHART; JOÃO PAULO RITT. DELEGADOS
REPRESENTANTES JUNTO À FECOMÉRCIO-PR: TITULARES:
BELOIR JOÃO ROTTA e JOÃO INÁCIO KREUZ; SUPLENTES: JOÃO
BATISTA SILVA CAMPOS E GILBERTO FURLAN; SUPLENTES DE
DIRETORIA: 1) MARCOS CÉZAR SANCHES; 2) FRIEDRICH
WOLFRAM SCHILLER; 3) GILSON LUIS WISNIEWSKI; 4) ANTONIO
FIORENTIN; 5) PAULO CLIVATTI; 6) ARANELE CLAUDIA MARENA
FERRAZOLI. Obtendo 18 (dezoito) votos favoráveis, não havendo votos
brancos e nulos. A chapa encabeçada pelo Senhor Beloir João Rotta, foi
proclamada e eleita.

Toledo, 25 de janeiro de 2018.

JOÃO BATISTA SILVA CAMPOS
Presidente

6512/2018